PAGE
1

Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2015                                                                                      № 135
	Об установлении расходных обязательств муниципального

образования «Первомайский район» по расходованию                            средств субсидии на реализацию мероприятий                                                  по подготовке объектов коммунального хозяйства

к работе в отопительный период на 2015 год

В соответствии с Законом Томской области от 30.12.2014 № 193-ОЗ «Об областном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», и решением Думы Первомайского района от 25.12.2014 № 347 «О бюджете МО «Первомайский район» Томской области на 2015 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить расходные обязательства муниципального образования «Первомайский район», по расходованию средств субсидии, на реализацию мероприятий по подготовке объектов коммунального хозяйства, к работе в отопительный период на 2015 год.

2. Размер субсидии, предоставляемой из областного бюджета, бюджету муниципального образования «Первомайский район» Томской области 1 902 400 рублей, объем бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Первомайский район» Томской области 1 902 400  рублей.
3. Уполномоченным органом по расходованию средств субсидии  на реализацию мероприятий по подготовке объектов коммунального хозяйства к работе в отопительный период на    2015 год определить Администрацию Первомайского района.

4. Администрации Первомайского района обеспечить расходование денежных средств по целевому назначению.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 26.06.2015 года.
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте в сети Интернет: http://pmr.tomsk.ru Администрации Первомайского района.

7. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Первомайского района по Управлению делами Исаеву Т.А.

И.о. Главы Первомайского района                                                       И.И. Сиберт
А.О. Чернаков

8 (38245) 2 26 44